张晓虹出资 15 万元、王芬出资 20 万元、林宇出资 50 万元、魏昌惠出资 55 万元、陈

昕怡出资 279 万元、江西正普投资股份有限公司出资 60 万元、翁娇出资 10 万元、林

华钦出资 32 万元。 

本次增资的价格为 1元/出资份额，协商定价，已实缴。 

经大信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，截至 2016 年 3 月 30 日止，公司已

收到陈亮、翁学琛、孙晓荷、林云等 25 名自然人及江西正普投资股份有限公司缴纳的

公开转让说明书                     福建科源新材料股份有限公司 

31 

新增注册资本合计人民币 14,000,000.00 元（壹仟肆佰万元整），各出资股东均以货币

出资。公司变更后的累计注册资本人民币 47,500,000.00 元，实收资本人民币

47,500,000.00 元。就本次增资情况，大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了大信

验字[2016]第 1-00074 号《福建省科源新型材料有限公司验资报告》。 

2016 年 3 月 30 日，经将乐县工商局核准，科源有限办理了上述事项的变更登记，

并领取了新的《营业执照》。 

有限公司本次股权变更后的股东及出资情况如下： 

单位：万元 

序号 股东姓名（名称） 出资方式 认缴出资额 占注册资本比例 实缴出资额